

KÜTAHYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ÇİNİGAR ANAOKULU

“KÜTAHYA VE HEKİM SİNAN’IN ŞIFALI BİTKİLERİ” KONULU RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

BAŞVURU SAHİBİNİN	
Adı :	Kütahya Çinigar Anaokulu
Adresi :	İstiklal Mahallesi Hal Sokak No:1/1 Merkez/ KÜTAHYA
Telefon numarası :	0-274-231 0114
Web adresi :	https://cinigaranaokulu.meb.k12.tr/
PROJENİN ADI	“Kütahya ve Hekim Sinan’ın Şifalı Bitkileri” adlı Resim Yarışması
PROJENİN GENEL HEDEFLERİ	Ülkemizde Okul Öncesi Eğitim kurumlarında eğitim gören öğrencilerin eğitiminde sürekli yer verdiğimiz serbest veya konulu resim etkinliklerinde hayal gücünü kullanarak edindiği bilgileri resim sanatı yoluyla anlatabilmek olarak belirlenmiştir.
PROJENİN ÖZEL AMACI	“Kütahya ve Hekim Sinan’ın Şifalı Bitkileri” adlı Resim Yarışması ile “Kütahya coğrafi ve iklim koşulları bakımından tıbbi ve aromatik bitkilerin en yoğun olarak bulunduğu şehir olduğundan, Hekim Sinan’ında ilimizde bulunan tıbbi aromatik bitkileri keşfedip insanlığın şifa bulmasını sağlayan çalışmalar ile ön plana çıktığından” Kütahya’yı Hekim Sinan’ı tanıyıp resim sanatı yoluyla anlatmayı oluşturmaktadır.
PROJENİN GEREKÇESİ	Kütahya Milli Eğitim Müdürlüğü EGEP projesi kapsamında yer alan Hekim Sinan Bilim Programı gelişim alanı temalı etkinlikler doğrultusunda Kütahya ve Hekim Sinan’ın şifalı bitkilerini okulöncesi öğrencilerine tanıyıp, bilgilerini resim sanatı yoluyla anlatmaktır.
PROJENİN SÜRESİ	Nisan -Mayıs- Haziran 2022(3 ay)
PROJENİN TOPLAM BÜTÇESİ	Projeye katılım tamamen ücretsiz ve gönüllülük esasına dayalıdır. Proje de tedariki kolay materyaller kullanılacağından dolayı herhangi bir maddi bütçe gerektirmemektedir. Yarışma için herhangi bütçe belirlenmemiş olup ihtiyaç duyulması halinde okul aile birliği tarafından karşılanacaktır.
PROJENİN UYGULANACAĞI YER	Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Resmi Anasınıfı ve bağımsız Anaokulu ile Özel Anasınıfı ve Bağımsız Anaokulu.

1
Şerafettin SÖYLER
Okul Müdürü

PROJENİN HEDEF KİTLESİ(Hedef Gruplar)	Proje çalışmalarında gönüllülük esastır. Ülkemizde bulunan gönüllü tüm anaokulu ve anasınıflı öğrencileri kapsayacaktır.
PROJENİN NİHAİ FAYDANILICILARI	Ülkemizde Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında eğitim gören öğrenciler.
PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI	Proje ile Kütahya ve Hekim Sinan`ın şifalı bitkilerini araştırıp bilgi sahibi olmaları ile edindiği bilgileri resim sanatı yoluyla aktarmalarını sağlamak ayrıca çocukların sosyal duygusal ve kültürel gelişimine katkıda bulunmaktadır.
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ	Yarışmanın uygulama süreci tamamlandıktan sonra beklenen sonuçlar gerçekleştiğinde bir sonraki eğitim öğretim döneminde devam ettirilmesi hedefleniyor. Yarışma maddi maliyet gerektirmediği için sürdürülebilir bir durumda planlanmıştır.
METOD VE YÖNTEM	<ul style="list-style-type: none">- Yarışma Türkiye genelinde öğrenim gören tüm resmi ve özel okulöncesi öğrencilerini kapsamaktadır. Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin bireysel özellikleri ve gelişim alanlarındaki tedbirleri dikkate alınarak hazırlanan resimlerle yarışmaya katılım sağlanabilir. Bu nedenle engelli olan bireyler veya engelli olmayan tüm öğrencilerimiz yarışma için gerekli işlemleri gerçekleştirip yarışmaya katılabilir. Yarışma Özel eğitim öğrencilerinin özgüven ve kişisel gelişimine katkı sağlayacaktır.- Eserlerin aslı yarışma takviminde yer alan süre içinde yarışma adresine elden veya posta yolu ile teslim edilmelidir. Aynı okuldan gönderilen eserlerin arkasına isim soy isim okul il yazılarak korunaklı bir şekilde paketlenmelidir. Eserlerle birlikte kapalı zarf içerisine konmuş eser sahiplerinin bilgilerinin yer aldığı belge yer almalıdır. Eserler, zarar görmeyecek şekilde kargoya verilmelidir, zarar gören eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. Zarar gören üründen, ürün sahibi sorumludur.- Eserler herhangi bir kargo şirketi ile Kütahya Çinigar Anaokulu İstiklal Mahallesi Hal Sokak No:1/1 Merkez/ KÜTAHYA adresine gönderilecek olup kargo bedeli göndericiye ait olacaktır.- Eserin arkasına öğrenci adı soyadı okulu ve ili haricinde herhangi bir şey yazılmayacaktır.- Ekteki eser sahibi başvuru formunda (Ek-1) yazan, bilgilerin olduğu taahhütname formu doldurulup imzalanacaktır. Daha sonra kapalı bir zarf içerisine


2
Şerafettin SÖYLER
Okul Müdürü

	<p>konulup, eserle birlikte Kütahya Çinigar Anaokulu Müdürlüğüne 23 Mayıs 2022 tarihine kadar kargo veya posta yoluyla gönderilecek ya da elden teslim edilecektir. Gönderilecek eserlerin kargo bedeli göndericiye aittir.</p> <ul style="list-style-type: none">- Eserler 25 cm. x 30 cm. Standart resim kâğıdı üzerine, sulu boya, pastel boya, kuru boya, keçeli boya, mum boya çeşitlerinden biri veya birkaçı ile hazırlanarak gönderilecektir.- Yarışma ticari amaç güdülmeyen ve katılımcılardan ücret talep edilmeden yürütülecektir.- Yarışma Covid 19 tedbirleri kapsamında ödül töreni yapılmayacaktır.
TELİF HAKKI	<ul style="list-style-type: none">- Resimlerin telif hakkı sahibine ait olmakla birlikte, okulumuz tarafından ticari kazanç amaç elde etmemek kaydıyla, etkinlikle sınırlı olacak şekilde kullanılacaktır.- Sosyal etkinlik sonucu ortaya çıkan eserlerin telif hakkı eser sahibine aittir. Eserler, sahibinin izni olmadan basılamaz yayımlanamaz paylaşılamaz sergilenemez. Yarışmaya katılan öğrenciler, yarışma şartları ile seçici kurulun kararlarını peşinen kabul etmiş sayılacaktır.
DEĞERLENDİRME KRİTERİ	<p>Konuyu eserde ifade edebilme 20 Puan</p> <p>Kullanılan renklerin uyumu ve çeşitliliği 20 Puan</p> <p>Eserde görsellerin dengeli biçimde yerleştirilmesi 20 Puan</p> <p>Kullanılan alanın temizlik ve düzeni 20 Puan</p> <p>Eserin özgünlüğü 20 Puan</p> <p>Olarak toplamda 100 puan üzerinden değerlendirilecektir.</p>
DEĞERLENDİRME KOMİSYONU	<p>Fatma Betül ÖZTÜRK Çinigar Anaokulu Müdür Yardımcısı</p> <p>Zübeyde ÖZCAN Bahattin Çini Özel Eğitim Meslek Okulu Görsel Sanatlar Öğretmeni</p> <p>Eda KORKMAZ Çinigar Anaokulu Öğretmeni</p> <p>Hanife ÇAKICI Çinigar Anaokulu Öğretmeni</p> <p>Zeliha ACAR KÜÇÜKER Çinigar Anaokulu Öğretmeni</p>


Şerafettin SOYLER
Okul Müdürü
3